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KAPADOKYA'NIN GENÇ GÜCÜ YÖREX'TE BULUŞTU ■ 2'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE
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Türkiye'nin uluslararası tanıtım stratejisinde 
dikkat çeken projelerden biri daha hayata geçirildi. 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
öncülüğünde, Go Türkiye markasıyla hazırlanan 
“Cappadocia Fairytale” adlı mini dizi, dijital platformlarda 
izleyiciyle buluşarak Kapadokya'yı dünya sahnesine taşıdı.
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     Balkanlar üzerinden gelen serin ve yağışlı hava dalgasıyla 
  birlikte Nevşehir'de sıcaklıklar mevsim normallerinin altına 
inecek, yüksek kesimler için don uyarısı yapıldı.

Sıcaklıklar düşecek! 
Sağanak ve zirai don uyarısı 

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

Vali Ali Fidan Nevşehir'e veda etti
Nevşehir'in
yeni valisi
Hüseyin
Kök oldu
Cumhurbaşkanlığı tarafından 
yayımlanan atama kararıyla 
Göç İdaresi Başkanı 
Hüseyin Kök, Nevşehir 
Valiliği görevine atandı.

Valiler Kararnamesi ile Emniyet Genel Müdürü olarak atanan 
Vali Ali Fidan, uğurlama töreninin ardından Nevşehir'den ayrıldı. 
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Kapadokya'nın genç gücü YÖREX'te buluştu
EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NTıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Programı mezunlarının girişimiyle 

kurulan kooperatif, akademik bilgi ile 
üretim ve girişimciliği bir araya getirirken, 
fuar sürecine mevcut öğrenciler de aktif 
olarak dahil edildi. 
Program öğrencileri, fuar kapsamında 
ürün satış süreçlerinde görev alarak 
uygulamalı eğitim imkânı buldu. Söz 
konusu organizasyon, Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Cevahir Altınkaynak 
koordinasyonunda sağlanan girişimle 
öğrencilerin üretimden pazarlamaya kadar 
olan tüm süreçleri yerinde 
deneyimlemelerine katkı sağlandı.
Fuar katılımı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın destek verdiği organizasyon ile 
kooperatif üyeleri ve öğrenciler, kendi 

üretimleri olan tıbbi ve aromatik bitki 
temelli ürünleri ziyaretçilere sunarak hem 
satış hem de markalaşma sürecine katkı 
sağladılar. Bu süreçte, Kapadokya Yöresi 
Kadın Kooperatifleri Birliği ile birlikte 
hareket edilerek bölgedeki kadın emeği ve 
genç girişimciliğin ortak üretim gücü fuara 
yansıtıldı.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin de NEVÜ 
olarak bölümün akademik ve uygulama 
odaklı desteklerinin sahaya yansıması 
niteliğinde olan bu katılımdan duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, Nevşehir'in 
zengin tıbbi ve aromatik bitki 
potansiyelinin akademik anlamda genç 
girişimcilerle buluşmasının öğrencilerin 
mesleki gelişimine katkı sağladığını, aynı 
zamanda da bölge ürünlerinin tanıtımı ve 
markalaşması adına önemli bir girişim 
olduğunu kaydetti. BÜLTEN

Programda çocuk ve gençlerin 
günlük hayatta karşılaşabileceği 
riskler ve hukuki konular hakkında 

detaylı bilgiler verildi.
Eğitim çalışmasının amacı, öğrencilerin 
bilinç düzeyini artırmak, suç ve risk 
unsurlarına karşı farkındalık oluşturmak 

ve güvenli yaşam alışkanlıklarını 
geliştirmek olarak açıklandı.
ÖĞRENCİLERE SUÇ VE GÜVENLİK 
KONULARINDA BİLGİLENDİRME
Gerçekleştirilen programda kasten 
yaralama, mala zarar verme, 
müstehcenlik ve özel hayatın gizliliğini 

ihlal gibi suç türleri hakkında öğrencilere 
bilgi verildi. Ayrıca kişisel verilerin 
korunması, dijital ortamda güvenli 
kullanım ve kişisel güvenlik konuları da 
ele alındı. 
Emniyet ekipleri, özellikle sosyal medya 
kullanımında dikkat edilmesi gereken 
hususlar ve kişisel bilgilerin 
korunmasının önemi üzerinde durdu.
112 ACİL ÇAĞRI HATTI VE KAYIP 
ÇOCUK KONULARI ANLATILDI
Eğitim kapsamında 112 Acil Çağrı 
Hattı'nın doğru ve etkin kullanımı 
hakkında öğrencilere bilgilendirme 
yapıldı. Kayıp çocuk vakalarında 
izlenmesi gereken adımlar ve dikkat 
edilmesi gereken noktalar da detaylı 
şekilde anlatıldı.
Ayrıca 6136 Sayılı Kanun kapsamında 
yer alan konular hakkında da farkındalık 
oluşturularak, öğrencilerin yasal 
sorumlulukları konusunda 
bilinçlendirilmesi sağlandı.
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
bu tür bilgilendirme çalışmalarının farklı 
okullarda da devam edeceğini belirterek 
çocukların güvenliğinin öncelikli hedef 
olduğunu vurguladı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ
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Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı mezun öğrencileri tarafından kurulan
“Birlikte Genciz İşletme Kooperatifi”, Antalya'da düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nda ürünlerini tanıttı.

Emniyetten öğrencilere kritik güvenlik eğitimi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen bilgilendirme çalışmaları
kapsamında Nevşehir 75. Yıl Ortaokulu'nda öğrenci ve öğretmenlere yönelik eğitim gerçekleştirildi. 

Kapadokya'nın eşsiz coğrafyasını 
merkezine alan yapım; peri bacaları, 
vadiler ve tarihi dokusuyla bilinen 

bölgeyi sinematografik bir anlatımla 
uluslararası izleyiciye sunuyor. 
Çekim sürecinde bölgenin farklı 
noktalarında gerçekleştirilen sahnelerle 
Kapadokya'nın doğal güzellikleri ve 
kültürel zenginliği ön plana çıkarıldı. 
Yapım ekibinin bölgede gerçekleştirdiği 
çalışmalar, turizm sektöründe de dikkatle 
takip edildi.
Ay Yapım imzası taşıyan projede senaryo 
Kemal Hamamcıoğlu tarafından kaleme 
alınırken, yönetmen koltuğunda Hilal Saral 
yer aldı. Oyuncu kadrosunda ise Ozan 
Akbaba, Sinem Ünsal ve Gülçin Kültür gibi 
isimler bulunuyor.
Mini dizi, 25 ülkede 15 farklı dilde eş 
zamanlı olarak yayınlanarak geniş bir 
küresel izleyici kitlesine ulaştı. Bu yönüyle 
proje, Kapadokya'nın sadece turistik bir 
destinasyon olarak değil, aynı zamanda 

güçlü bir hikâye unsuru olarak da öne 
çıkmasını sağladı.
Go Türkiye'nin son dönemde benimsediği 
hikâye odaklı tanıtım yaklaşımının bir 
ürünü olan yapım, Türkiye'nin doğal ve 
kültürel değerlerini klasik tanıtım 
yöntemlerinin ötesine taşıyor. Daha 
önceki projelerin devamı niteliğinde 
hazırlanan mini dizi, ülkenin turizm 
potansiyelini sinema diliyle dünyaya 
aktarmayı amaçlıyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 
desteklediği “Cappadocia Fairytale”, 
Türkiye'nin turizm iletişiminde
yeni nesil içerik üretiminin önemli 
örneklerinden biri olarak gösteriliyor. 
Projenin, Kapadokya'ya yönelik
uluslararası ilgiyi artırması ve
bölge turizmine katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

“Cappadocia Fairytale” 25 ülkede aynı anda yayınlandı
Türkiye'nin uluslararası tanıtım stratejisinde dikkat çeken projelerden biri daha hayata geçirildi. Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı öncülüğünde, 
Go Türkiye markasıyla hazırlanan “Cappadocia Fairytale” adlı mini dizi, dijital platformlarda izleyiciyle buluşarak Kapadokya'yı dünya sahnesine taşıdı.
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Vali Ali Fidan Nevşehir'e veda etti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan 
atama kararıyla, Emniyet Genel 

Müdürlüğü görevine getirilen Nevşehir 
Valisi Ali Fidan için veda töreni düzenlendi.
İlk olarak Valilik Şeref Defterini imzalayan 
Vali Fidan, valilik binası önünde 
düzenlenen törende, protokol üyeleri ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.
Burada konuşan Fidan, yaklaşık 3 yıldır 
Nevşehir'de çalışmaktan onur duyduğunu 
belirtti. Görevi süresince, kamu 
hizmetlerinin vatandaşlara etkin, verimli 
ve kaliteli bir şekilde sunulması amacıyla 
mesai mefhumu gözetmeden gayretle 
çalıştıklarını anlatan Vali Fidan,” İlimizin 
başta eğitim, sağlık, turizm, altyapı, çevre 
ve güvenlik olmak üzere her alanda daha 
iyi bir noktaya gelmesi için önemli 
çalışmalar yürüttük ve kayda değer 
mesafeler kat ettik.” dedi.
“NEVŞEHİR GÖNLÜMDE DAİMA 
AYRI BİR YERE SAHİP OLACAK”
Nevşehir'in eşsiz tarihi ve kültürel 
zenginliklerinin yanı sıra samimi, vefakâr 
ve kadirşinas insanlarıyla gönlünde daima 
ayrı bir yere sahip olacağını aktaran Fidan, 
şu ifadelere yer verdi: “Görevim süresince 
sizlerle gönül bağı kurmanın, aynı 
sevinçleri, aynı hüzünleri ve aynı 
heyecanları paylaşmanın huzurunu 
yaşadım. Her birinizin içtenliği, 

misafirperverliği ve desteği, görevimi daha 
anlamlı ve güçlü kıldı. Nevşehir'in her 
ilçesinde, her beldesinde, her köyünde ve 
her mahallesinde karşılaştığımız 
samimiyet, dua ve destek; görev hayatım 
boyunca daima hatırlayacağım en kıymetli 
hatıralar arasında yer alacaktır.
Bugün aranızdan ayrılırken, içimde hem 
devletimize ve milletimize yeni bir 
görevde hizmet edecek olmanın gururu 
hem de sizlerden ayrılmanın hüznü 
bulunmaktadır. Nevşehir'i ve Nevşehirli 
hemşehrilerimi hiçbir zaman 
unutmayacağım. Bu şehirden ayrılırken 
aklımda ve kalbimde unutulmaz hatıralar 
götürüyorum. Biliyorum ki kurduğumuz 
gönül bağları mesafelerle kopmaz; aksine 
her zaman yaşamaya devam eder. Bundan 
sonraki görevimde de Nevşehir'in ve 
Nevşehirli hemşehrilerimin gönlümdeki 
yeri daima ayrı olacaktır.”  
Vali Fidan, konuşmasının ardından törene 
katılan protokol üyeleri ve vatandaşlarla 
vedalaşarak alkışlarla şehirden ayrıldı. 
ALİ FİDAN KİMDİR?
Ali Fidan, 1970 yılında Bolu’nun Gerede 
ilçesinde dünyaya geldi. İlk ve 
ortaöğrenimini Gerede’de tamamlayan 
Fidan, lise eğitimini 1988 yılında Bolu 
İmam Hatip Lisesi’nde bitirdi.1992 yılında 
İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 

mezun olan Fidan, mezuniyetinin 
ardından kısa bir süre Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde 
araştırma görevlisi olarak çalıştı.1994 
yılında Bolu Valiliği Kaymakam Adayı 
olarak mülki idare amirliği mesleğine adım 
atan Ali Fidan, kaymakam adaylığı 
sürecinde 8 ay boyunca İngiltere’nin 
Bournemouth kentinde dil eğitimi aldı ve 
mesleki incelemelerde bulundu.Çankırı 
Kurşunlu ve Uşak Ulubey ilçelerinde 
kaymakam vekilliği yapan Fidan; Felahiye 
Kaymakamlığı, Yazıhan Kaymakamlığı ve 
Malatya Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu.Bakanlık ve valilikte önemli 

görevler üstlendiAli Fidan, İçişleri Bakanlığı 
bünyesinde İller İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nde Şube Müdürü, Daire 
Başkanı, Genel Müdür Yardımcısı ve 2013-
2015 yılları arasında Genel Müdür olarak 
görev yaptı.2015-2016 yılları arasında 
Düzce Valisi olarak görev yapan Fidan, 25 
Ağustos 2016 tarihinde Millî Savunma 
Bakanlığı Müsteşarı olarak atandı. 2016-
2018 yılları arasında bu önemli görevi 
sürdüren Fidan, devlet yönetimindeki üst 
düzey deneyimiyle dikkat çekti.9 Ağustos 
2023 tarihinde Nevşehir Valisi olarak 
göreve başlayan Ali Fidan, bu görevini 
Emniyet Genel Müdürü olarak atanana 
kadar sürdürdü. HABER: HİLAL EKİCİ

Valiler Kararnamesi ile Emniyet Genel Müdürü olarak atanan Vali Ali Fidan, uğurlama töreninin ardından Nevşehir'den ayrıldı. 

Nevşehir'de tarihi yapı yeni yüzüyle hizmete girdi
evşehir'de Osmanlı mirası önemli 

Nyapılardan biri olan Damat 
İbrahim Paşa Külliyesi, kapsamlı 

restorasyon sürecinin ardından yeniden 
hayat buldu. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen restorasyonla birlikte 
yapının tarihi dokusu korunurken, külliye 
modern ihtiyaçlara cevap verecek şekilde 
yeniden düzenlendi. Nevşehir'in kültürel 
mirası açısından büyük önem taşıyan yapı, 
artık sosyal hizmetlerin de sunulduğu çok 
yönlü bir merkez haline geldi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, yenilenen 
külliyede incelemelerde bulunarak 
yürütülen çalışmalar ve yeni kullanım 
alanları hakkında yetkililerden bilgi aldı.

GENÇLERE VE İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
ORTAK ÇATI
Külliye bünyesinde kısa süre içerisinde 
faaliyete geçmesi planlanan Gençlik 
Merkezi'nin, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından yürütüleceği öğrenildi. 
Merkezin donanım desteği ise Türk Kızılay 
Nevşehir İl Merkezi tarafından sağlanıyor.
Aynı yapı içerisinde hizmet veren Kızılay 
Aşevi de ziyaret edilirken, yürütülen 
çalışmalar hakkında Ercan Civelek 
tarafından bilgi verildi. Aşevi aracılığıyla 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara düzenli destek 
sağlanmaya devam ediyor.
“TARİH YAŞAYAN BİR DEĞER OLMALI”
İncelemeleri sırasında değerlendirmelerde 
bulunan Vali Fidan, tarihi yapıların yalnızca 

korunmasının yeterli olmadığını, aynı 
zamanda toplumsal fayda üreten alanlara 
dönüştürülmesinin büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Gençlere yönelik faaliyet 
alanları ile sosyal yardımların aynı çatı 
altında sunulmasının örnek bir model 
olduğunu ifade etti.
Yeniden işlev kazandırılan külliyenin 
Nevşehir'e değer kattığını belirten Fidan, 
projeye katkı sunan kurum ve kuruluşlara 
teşekkür etti. Restorasyon sonrası hem 
kültürel mirasın korunması hem de sosyal 
yaşamın desteklenmesi açısından önemli 
bir kazanım olarak görülen proje, kentte 
vatandaşların da takdirini topladı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Şiddet mağdurlarına destek için CHP'den Ürgüp'te program
evşehir'in Ürgüp ilçesinde 

NKahramanmaraş'taki vahşette 
yaşamlarını yitirenler adına, 

şiddet mağduru çocuklar ve kadınlar için 
anma ve seminer programı 
gerçekleştirildi. 
Şiddet mağduru dezavantajlı toplum 
kesimlerine yönelik, Ürgüp Belediyesi 
Turgut Özal Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen anma ve seminer 
programına çok sayıda sivil toplum 
kuruluşu temsilcisi, siyasi parti temsilcileri 
ve ilçe mülki amirleri katıldı. 
CHP Ürgüp İlçe Başkanlığının organize 
ettiği anma ve seminer programına 
konuşmacı olarak katılan Uzman Seyit 
Taylan Kapucu, şiddet mağduru çocuklara 
ve kadınlara yönelik şiddetin toplumsal 

sebeplerini ve psiko-sosyal çözüm 
önerilerini dile getirdi. 
Şiddetin bireysel bir eylem olduğunu 
ancak toplumsal sonuçlar içerdiğini 
vurgulayan Kapucu, kalıcı çözüm için 
köklü eğitim ve politika değişiklerinin bir 
an önce hayata geçirilmesinin gerekliliğini 
ve pratik çözüm önerilerini dile getirdi.
Ürgüp Kaymakamlığı, Ürgüp Belediyesi, 
Ürgüp Emniyet Müdürlüğü, yükseköğretim 
kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının 
destekleriyle yapılan programa katılım 
yoğun oldu. CHP Ürgüp Kadın ve Gençlik 
Kolları Başkanlıklarının ilçe genelinde 
yürüttükleri farkındalık çalışmalarına 
kadınlar ve gençler ilgi gösterdi. 
Eğitim Bilimleri Uzmanı, Pedagog Seyit 
Taylan Kapucu'nun aynı zamanda 

Kapadokya Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (SİFED) Genel Sekteri ve 
Kapadokya Rotary Kulübü 2026-27 
Dönem Başkanı ünvanlarıyla konuşmacı 
olarak katıldığı programda, şiddetin 
fiziksel, psikolojik ve ekonomik yanları 
detaylarıyla ele alındı. Kahramanmaraş'ta 
vahşi saldırıda yaşamlarını yitirenler 
anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programın açılış konuşmalarını 
CHP Ürgüp İlçe Başkanı Yasin Güçlü ve 
Kadın Kolları Başkanı Ayşegül Orhan yaptı. 
Dezavantajlı toplum kesimlerinin acil 
ihtiyaçlarının giderilmesi gerektiğinin altını 
çizen Güçlü, programa katılım gösteren 
tüm misafirlere teşekkürlerini ve 
desteklerini iletti. 
Çeşitli paydaş kurum temsilcilerinin iyi 

temennileri ve teşekkürlerinin ardından 
çekilen hatıra fotoğrafları ile etkinlik son 
buldu. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Vali Ali Fidan'dan atama sonrası ilk açıklama
09 Ağustos 2023 tarihli ve 2023/376 sayılı 
Cumhurbaşkanı Atama Kararı ile Nevşehir 

Valiliği görevine başlayan Ali Fidan, görev 
süresi boyunca kentte yürüttüğü aktif 
yönetim anlayışı ve sahaya dayalı 
çalışmalarıyla dikkat çekti. Vali Fidan, 
görev yaptığı süre boyunca Nevşehir'in 
tüm ilçeleri ile birçok köyünü ziyaret 
ederek vatandaşlarla doğrudan temas 
kurdu ve güçlü bir iletişim ağı oluşturdu.
“Gitmedik köy bırakmama” anlayışıyla 
hareket eden Vali Fidan'ın kırsal bölgelerde 
gerçekleştirdiği ziyaretler ve yerinde 
incelemeler sayesinde kamu hizmetlerinin 
vatandaşlara daha hızlı ve etkin şekilde 
ulaştırılması hedeflendi. Eğitim, sağlık, 
güvenlik ve altyapı başta olmak üzere 
birçok alandaki çalışmalarda koordinasyon 
sağlayan Fidan, kamu kurumlarıyla da 
uyumlu bir iş birliği süreci yürüttü.
Nevşehir'de görev yaptığı süre boyunca 
kurumlar arası koordinasyonu güçlendiren 
ve yerel yönetimlerle yakın çalışma 

modeli geliştiren Vali Fidan, yürütülen 
projelerin hız kazanmasına da katkı 
sağladı. Vatandaş odaklı yönetim 
anlayışıyla kamu hizmetlerinin 
erişilebilirliğini artırmaya yönelik adımlar 
kamuoyunda da olumlu karşılık buldu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
imzasıyla yayımlanan yeni 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
kapsamında Ali Fidan, Emniyet Genel 
Müdürü olarak atandı. Görev değişikliğinin 
ardından sosyal medya hesabından bir 
açıklama yapan Fidan, kendisine duyulan 
güven için teşekkür etti.
“TEŞEKKÜR VE ŞÜKRAN MESAJI”
Vali Ali Fidan açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ve İçişleri Bakanı Sayın Mustafa 
Çiftci'nin tensipleriyle Emniyet Genel 
Müdürü olarak atanmış bulunuyorum. 

Güven ve takdirlerinden dolayı Sayın 
Cumhurbaşkanımıza ve Sayın Bakanımıza 
şükranlarımı arz ediyorum.”
Türk Polis Teşkilatı'nın fedakârca görev 
yapan mensuplarına da değinen Fidan, 
açıklamasını şu sözlerle sürdürdü:
“Aziz şehitlerimizin ve kahraman 
gazilerimizin fedakârlıklarıyla, mazisi şan 
ve şerefle dolu Türk Polis Teşkilatımızın, 
ülkemizin dört bir yanında gecesini 
gündüzüne katarak görev yapan kıymetli 
mensuplarıyla birlikte milletimizin huzur 
ve güvenliği için görevimizi aynı inanç ve 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun.”
Ali Fidan'ın Emniyet Genel Müdürlüğü 
görevine atanması Nevşehir'de 
memnuniyetle karşılanırken, görev 
süresince yürüttüğü çalışmaların kentte 
uzun süre takdirle anılacağı ifade ediliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Sıcaklıklar düşecek! Sağanak ve zirai don uyarısı 
Balkanlar üzerinden gelen serin ve 
yağışlı hava dalgasıyla birlikte 
Nevşehir'de sıcaklıklar mevsim 
normallerinin altına inecek, yüksek 
kesimler için don uyarısı yapıldı.
Nevşehir ve çevresinde önümüzdeki 
günlerde hava koşullarında belirgin bir 
değişim bekleniyor. Meteoroloji 
yetkililerinin son değerlendirmelerine 
göre, Balkanlar üzerinden yurda giriş 
yapacak serin ve yağışlı hava dalgası, başta 
Nevşehir olmak üzere İç Anadolu'nun 
önemli bölümünde etkili olacak.
Yapılan tahminlere göre; Nevşehir'in yanı 
sıra Kayseri, Kırşehir, Sivas ve Yozgat'ta 
hava sıcaklıkları hissedilir derecede 
düşecek. Mevsim normallerinin altına 
inmesi beklenen sıcaklıklarla birlikte 
özellikle gece saatlerinde ani düşüşler 
yaşanacağı bildirildi. Bu durumun, yüksek 
kesimlerde zirai don riskini beraberinde 
getireceği ifade edildi.
YAĞIŞLAR SAĞANAK VE YÜKSEKLERDE 
KAR ŞEKLİNDE OLACAK
Serin hava dalgasıyla birlikte bölgede 

yağışların da etkili olması bekleniyor. 
Nevşehir genelinde yağışların çoğunlukla 
sağanak ve yer yer gökgürültülü sağanak 
şeklinde görüleceği tahmin edilirken, 
yüksek rakımlı alanlarda karla karışık 
yağmur ve yer yer kar yağışı ihtimali 
bulunuyor.
Meteoroloji verilerine göre, söz konusu 
hava sisteminin etkisinin önümüzdeki 
hafta ortasına kadar sürmesi öngörülüyor. 
Bu süreçte özellikle tarımsal faaliyetlerin 
yoğun olduğu bölgelerde çiftçilerin 
dikkatli olması gerektiği vurgulanıyor.
DON, BUZLANMA VE ULAŞIM 
AKSAMALARINA DİKKAT
Yetkililer, ani sıcaklık düşüşleriyle birlikte 
oluşabilecek olumsuzluklara karşı 
vatandaşları uyardı. Yüksek kesimlerde 
buzlanma ve don olaylarının 
yaşanabileceği, buna bağlı olarak ulaşımda 
aksamalar meydana gelebileceği bildirildi. 
Ayrıca kuvvetli sağanak yağışlar nedeniyle 
yer yer su baskınları riskine karşı da tedbirli 
olunması gerektiği ifade edildi.
Nevşehir'de özellikle gece saatlerinde etkili 

olması beklenen soğuk hava nedeniyle 
çiftçilerin ürünlerini korumaya yönelik 
önlem almaları, sürücülerin ise buzlanma 
ihtimaline karşı dikkatli olmaları istendi.
YETKİLİLERDEN TEDBİR ÇAĞRISI
Meteoroloji Bölge Müdürlüğü tarafından 
yapılan uyarıda, vatandaşların güncel hava 
tahminlerini takip etmeleri ve olası risklere 
karşı hazırlıklı olmaları gerektiği 

vurgulandı. Yetkililer, ani hava 
değişimlerinin günlük yaşamı olumsuz 
etkileyebileceğine dikkat çekerek, gerekli 
tedbirlerin alınmasının önemine işaret etti.
Nevşehir'de etkisini gösterecek serin ve 
yağışlı hava dalgasının, hem günlük 
yaşamda hem de tarımsal faaliyetlerde 
dikkatli olunmasını gerektirdiği belirtiliyor.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atanan Ali Fidan, yayımladığı mesajla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
İçişleri Bakanlığı'na teşekkür ederek, Türk Polis Teşkilatı ile birlikte milletin huzur ve güvenliği için çalışacaklarını ifade etti.

Nevşehir'in de aralarında olduğu 75 İlde dev narkotik operasyonu
Türkiye genelinde uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürütülen geniş çaplı operasyonlarda Nevşehir de dikkat çeken 
iller arasında yer aldı. Son 10 gün içinde 75 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen baskınlarda binlerce adres tek tek kontrol edildi.

İ
çişleri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamaya göre, operasyonlar Emniyet 
Genel Müdürlüğü koordinesinde ve 

Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
öncülüğünde yürütüldü. Nevşehir'in de 
aralarında bulunduğu birçok ilde 
gerçekleştirilen çalışmalar, uyuşturucu 
ticaretine ağır darbe vurdu.
Operasyonlara toplam 1980 ekip ile 4 bin 
950 personel katılırken, çalışmalara 21 

hava aracı ve 43 narkotik dedektör köpeği 
de destek verdi. Kent genelinde belirlenen 
adreslere yapılan baskınlarda çok sayıda 
şüpheli gözaltına alındı.
Yapılan aramalarda ülke genelinde 767 
kilogram uyuşturucu madde ile 3 milyon 
340 bin 726 adet uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Güvenlik güçlerinin titizlikle 
yürüttüğü operasyonlar kapsamında 
yakalanan 1319 şüpheliden 638'i 

tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. 174 şüpheli 
hakkında ise adli kontrol 
kararı verildi. Diğer 
şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor.
Yetkililer, uyuşturucu ile 
mücadelenin kararlılıkla 
devam edeceğini 
vurgulayarak, özellikle 
gençleri hedef alan suç 
örgütlerine karşı 
operasyonların aralıksız 
süreceğini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Ürgüp'te açıldı
Ürgüp Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri tarafından 
hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Sergisi düzenlenen törenle açıldı.

Okul öğrencilerinin hazırladığı 
bilimsel projelerin yer aldığı 
serginin açılışına, Ömer Coşkun, 

Ali Ertuğrul Bul, Yusuf Yazıcı ve Savaş 
Özdemir ile birlikte il ve ilçe millî eğitim 
müdürlüğü yöneticileri, idareciler, 

öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Protokol üyeleri sergide yer alan 
stantları gezerek öğrenciler tarafından 
hazırlanan projeler hakkında bilgi aldı. 
Etkinlikte ayrıca okulda gerçekleştirilen 
projelerde başarılı olan öğrencilere 

hediye ve sertifikaları 
takdim edildi.
Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada ise 
“TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 
Sergisi'nin düzenlenmesinde 
emeği geçen ve katkı 
sağlayan herkese teşekkür 
ediyor, öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir'in yeni valisi Hüseyin Kök oldu

Resmi Gazete'de yayımlanan karar 
sonrası Hüseyin Kök, Nevşehir'in 
yeni valisi oldu.

29 Nisan 2026 tarihli ve 2026/123 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararı kapsamında 
yapılan atama, kamuoyunda geniş yankı 
uyandırdı. Nevşehir'de görev değişikliğiyle 
birlikte yeni dönemin başlaması 
beklenirken, Hüseyin Kök'ün tecrübesi ve 
kamu yönetimindeki uzun yıllara dayanan 
kariyeri dikkat çekiyor.
NEVŞEHİR'İN YENİ VALİSİ HÜSEYİN KÖK 
OLDU
Uzun yıllardır kamu yönetimi, mülkiye 
müfettişliği ve idari denetim alanlarında 
görev yapan Hüseyin Kök, son olarak Göç 
İdaresi Başkanlığı görevini yürütüyordu. 
Cumhurbaşkanı kararıyla Nevşehir Valiliği 
görevine atanmasıyla birlikte şehirde yeni 
bir yönetim süreci başlayacak.
Nevşehir, Kapadokya turizmi, kültürel 
mirası ve hızla gelişen ekonomik yapısıyla 
Türkiye'nin önemli şehirleri arasında yer 
alırken, yeni Vali Hüseyin Kök'ün özellikle 
kamu hizmetleri, güvenlik, turizm ve 
yatırım süreçlerinde önemli çalışmalara 
imza atması bekleniyor.
HÜSEYİN KÖK KİMDİR?
1971 yılında Karaman'da doğan Hüseyin 

Kök, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü'nde 1988-1992 yılları arasında 
tamamladı. Ardından Türkiye ve Ortadoğu 
Amme İdaresi Enstitüsü'nde (TODAİE) 
yüksek lisans eğitimini kamu yönetimi 
uzmanı olarak tamamladı.
Mesleki gelişimi kapsamında İngiltere'de 
The Oxford Academy UTS College'da 
eğitim alan Kök, ayrıca Millî Güvenlik 
Akademisi'nde de önemli programlara 
katıldı.
KAMU YÖNETİMİNDE UZUN
YILLARA DAYANAN TECRÜBE
1994 yılında Karaman Kaymakam Adayı 
olarak meslek hayatına başlayan Hüseyin 
Kök, sırasıyla; Şabanözü Kaymakamı 
(1997-2000), Çelikhan Kaymakamı 
(2000-2002), Sultandağı Kaymakamı 
(2002-2005), görevlerinde bulundu.
2005 yılında Mülkiye Müfettişliğine atanan 
Kök, 2006 yılında Mülkiye Başmüfettişi 
oldu. 2019 yılında ise Mülkiye Teftiş Kurulu 
Başkan Yardımcılığı görevine getirildi.
2023-2025 yılları arasında Göç İdaresi 
Başkan Yardımcılığı görevini yürüten 
Hüseyin Kök, 4 Şubat 2025 tarihinde 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Göç İdaresi Başkanı olarak 

atanmıştı.
NEVŞEHİR'DE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR
Hüseyin Kök'ün Nevşehir Valisi olarak 
göreve başlamasıyla birlikte şehirde yeni 
bir yönetim anlayışının şekillenmesi 
bekleniyor. Özellikle turizm, göç yönetimi, 
kamu yatırımları, yerel kalkınma ve 
vatandaş odaklı hizmetlerde yeni 

projelerin hayata geçirilmesi öngörülüyor.
Kapadokya'nın merkezi konumundaki 
Nevşehir'de, valilik makamındaki bu 
değişim hem kamu kurumları hem de 
vatandaşlar tarafından yakından takip 
ediliyor. İyi derecede İngilizce bilen 
Hüseyin Kök, evli ve iki çocuk babasıdır. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan atama kararıyla Göç İdaresi Başkanı Hüseyin Kök, Nevşehir Valiliği görevine atandı.

NEVÜ, Engelsiz Üniversite Vizyonunu 4 Ödülle Taçlandırdı
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ), YÖK 
tarafından verilen 2025 Engelsiz 

Üniversite Ödülleri kapsamında 3 Yeşil 
Bayrak ve 1 Mavi Bayrak almaya hak 
kazandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
“2025 Engelsiz Üniversite Ödülleri” 
kapsamında NEVÜ'ye gönderilen bayrak 
ve belgeleri düzenlenen törenle akademik 
birimlere teslim etti.
NEVÜ Rektörlük Makamında düzenlenen 
törene; Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Bayram Deviren ve Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Tahiroğlu, Semra ve Vefa Küçük 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şahlan Öztürk, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Kamuran 
Özdil, Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş 
Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Coşkun Aslan, 
Engelsiz Üniversite Birim Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi Pınar Demiryürek ve Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu katıldı.
“ENGELSİZ ÜNİVERSİTE VİZYONUMUZU 
KARARLILIKLA SÜRDÜRÜYORUZ”
Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, NEVÜ'nün merkez yerleşke ile 
birlikte 6 ilçede toplam 8 kampüsünde 
engelsiz üniversite anlayışı doğrultusunda 
kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini ifade 

etti. Erişilebilirliğin yalnızca fiziki 
düzenlemelerle sınırlı olmadığını dile 
getiren Aktekin, eğitim-öğretim 
süreçlerinden sosyal alanlara, 
kütüphanelerden kültürel ve sanatsal 
faaliyetlere kadar üniversite yaşamının 
tüm boyutlarını kapsayan bütüncül bir 
yaklaşım benimsediklerini söyledi. YÖK'ün 
bu alandaki hassasiyetinin üniversiteler 
açısından önemli bir rehber niteliği 
taşıdığını belirten Aktekin, NEVÜ olarak 
belirlenen kriterleri titizlikle uyguladıklarını 
ve engelli öğrencilerin akademik ile sosyal 
hayata aktif katılımını destekleyen projeleri 
kararlılıkla sürdürdüklerini ifade etti.
Aktekin, 2025 Engelsiz Üniversite Ödülleri 
kapsamında 'Eğitimde Erişilebilirlik' 
alanında Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Derinkuyu Emineana ve 
Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Yüksekokulu ile Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu'nun 'Yeşil Bayrak' ile 
ödüllendirildiğini, 'Sosyo-Kültürel 
Faaliyetlerde Erişilebilirlik' alanında ise 
Eğitim Fakültesi'nin 'Mavi Bayrak' almaya 
hak kazandığını belirtti. 
Bu başarıyla birlikte üniversitenin 

toplamda 3 'Yeşil Bayrak' ve 1 'Mavi Bayrak' 
elde ettiğini ifade eden Aktekin, bu 
sonucun tüm birimlerde yürütülen planlı, 
koordineli ve sürdürülebilir çalışmaların bir 
yansıması olduğunu vurguladı. Elde edilen 
ödüllerin üniversite ve şehir adına önemli 
bir gurur kaynağı olduğunu dile getiren 
Aktekin, başta YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar olmak üzere Engelsiz Üniversite 
Birimi'ne ve sürece katkı sunan tüm 
akademik ve idari personele teşekkür 
ettiğini ifade etti.
Aktekin daha sonra YÖK tarafından 
gönderilen bayrak ve belgeleri ilgili 
akademik birimlere teslim etti.
YÖK tarafından 2018 yılından bu yana 
geleneksel olarak düzenlenen Engelsiz 
Üniversite Ödülleri; Mekânda Erişilebilirlik 
(Turuncu Bayrak), Eğitimde Erişilebilirlik 
(Yeşil Bayrak) ve Sosyo-Kültürel 
Faaliyetlerde Erişilebilirlik (Mavi Bayrak) 
olmak üzere üç ana kategoride 
gerçekleştiriliyor. Ödüller, üniversitelerin 
engelli bireylerin yükseköğretime tam, eşit 
ve sürdürülebilir katılımını sağlama 
yönündeki uygulamalarını teşvik etmeyi 
amaçlıyor. BÜLTEN

Koca'dan Vali Ali Fidan'a tebrik mesajı

ürkiye Gazeteciler TKonfederasyonu (TGK) 
Yönetim Kurulu Üyesi, İç 

Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
(İGF) ve Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Koca, 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü görevine atanan 
Nevşehir Valisi Ali Fidan için 
teşekkür ve tebrik mesajı yayımladı.
Başkan Osman Koca, “Nevşehir 
Valimiz ve yeni Emniyet Genel 
Müdürümüz Ali Fidan'a görev 
süresince Nevşehir'e verdiği 

hizmetlerden dolayı müteşekkiriz” 
diyerek memnuniyetini dile getirdi.
Koca, Vali Ali Fidan'ın kentte görev 
yapan basın camiası ile de yapıcı ve 
iyi ilişkiler kurduğunu, bu süreçte 
basınla güçlü bir iletişim içinde 
olduğunu ifade etti.
Geçen yıl haziran ayında 
Nevşehir'in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen TGK 28. Başkanlar 
Kurulu'na da Vali Ali Fidan'ın 
önemli katkılar sunduğunu 
kaydeden Başkan Osman Koca, 
“Valimiz, görev süresi boyunca 
hem şehrimize hem de basın 

camiasına çok önemli katkılar 
sağladı. Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti tarafından Nevşehir'de 
düzenlenen 28. Başkanlar Kurulu 
toplantısına büyük destek verdi. 
Cemiyet başkanları ve eşlerinden 
oluşan yaklaşık 200 kişiyi 
Nevşehir'de ağırladık. Bu 
toplantının Nevşehir'in tanıtımına 
da çok önemli katkıları oldu. 
Valimize Nevşehir'e ve basın 
camiasına verdiği desteklerden 
dolayı teşekkür ediyor, yeni görev 
yerinde başarılar diliyorum” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kapadokya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Osman Koca, Emniyet Genel Müdürü olarak atanan Nevşehir Valisi
Ali Fidan'ın Nevşehir'e ve basın camiasına önemli katkılar sunduğunu belirtti.
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Nevşehirli STK'lardan İstanbul'da kritik ziyaret
Nevşehirli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, İstanbul'da dikkat çeken bir buluşmaya imza attı. Heyet, İstanbul Valisi 
Davut Gül'ü makamında ziyaret ederek iki şehir arasındaki bağların güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulundu.

Nevşehir Dernekler Federasyonu 
Genel Başkanı Mustafa Şen 
liderliğinde gerçekleşen ziyarette, 

İstanbul'da yaşayan Nevşehirlilere yönelik 
çalışmalar ele alındı. Görüşmede, 
hemşehri dayanışmasının artırılması ve 
sosyal-kültürel ilişkilerin daha da 
geliştirilmesi için yapılabilecek projeler 
masaya yatırıldı.
Heyette ayrıca Nevşehir MÜSİAD Başkan 
Yardımcısı iş insanı Sefer Aslanhan, 
Nevşehir İcik Dernek Başkanı Adem 
Türkmen, Kapadokya Nevşehirliler Derneği 
ve Beylikdüzü Öğretmenevi Müdürü 
Adem Özel, Kozluca Dernek Başkanı Ümit 
Uslu ile Nevşehir Derinkuyu Çakıllı Köyü 
Dernek Başkan Yardımcısı Serdar Gümüş 
de yer aldı.
Toplantıda özellikle İstanbul'daki 
Nevşehirlilerin sosyal yapısı, ihtiyaçları ve 
beklentileri kapsamlı şekilde 

değerlendirildi. Katılımcılar, kültürel 
değerlerin korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması için ortak çalışmaların 
önemine vurgu yaptı.
KÜLTÜREL BAĞLAR VE DAYANIŞMA ÖNE 
ÇIKTI
Görüşmede; gençlerin kültürel kimliklerini 
koruyarak yetişmesi, sosyal etkinliklerin 
artırılması ve sivil toplum faaliyetlerinin 
daha etkin hale getirilmesi konuları ön 
plana çıktı. Bu doğrultuda eğitim, kültür ve 
sosyal projelerde iş birliğinin artırılması 
konusunda fikir birliği sağlandı.
Ziyaretin ardından açıklama yapan 
Mustafa Şen, Nevşehirlilere yönelik 
çalışmaların kararlılıkla süreceğini 
belirterek, “Sayın Valimize nazik kabulleri 
ve değerli görüşleri için teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.
Gerçekleşen buluşmanın, Nevşehirli sivil 
toplum kuruluşları arasındaki birlik ve 

beraberliği güçlendirmesi beklenirken, 
önümüzdeki dönemde benzer iş 

birliklerinin artarak devam etmesi 
öngörülüyor. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABED AHMADI

Y. Kimlik No: 99888912116

Nevşehir'de eğitimde kaliteyi artıran seminer
Nevşehir'de eğitimde dijitalleşme ve uluslararası iş birliğini güçlendirmeye yönelik önemli bir adım daha atıldı. 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde düzenlenen 
eTwinning semineri, Diriliş Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans 

salonunda geniş katılımla gerçekleştirildi.
İl genelinde görev yapan 94 öğretmenin 
katıldığı seminerde, Avrupa okul eğitimi 
topluluğunun önemli bileşenlerinden biri 

olan eTwinning platformunun sunduğu 
yenilikçi eğitim fırsatları ve mesleki gelişim 
imkânları ele alındı. 
Program kapsamında öğretmenlere, dijital 
eğitim araçlarının etkin kullanımı ve 
uluslararası projelerde yer alma 
süreçlerine ilişkin kapsamlı bilgiler 
aktarıldı.
Seminer, YEĞİTEK Proje Koordinatörü 
Volkan Yılmaz'ın sunumlarıyla başladı. 
Oturumlarda eTwinning portalının 
kullanımı, proje hazırlama aşamaları ve 
kalite etiketi süreçleri detaylı şekilde 
anlatılırken, öğretmenlerin dijital 
yetkinliklerini artırmaya yönelik stratejik 
yaklaşımlar paylaşıldı. 
eTwinning'in yalnızca bir proje platformu 
olmadığı, aynı zamanda öğretmenler için 
uluslararası bir mesleki öğrenme ağı 
sunduğu vurgulandı.
Programın devamında, öğretmenler Zehra 
Kayaaslan ve Nevzat Özdemir tarafından 
yürütülen ve kalite etiketi almış projeler 

katılımcılarla paylaşıldı. Bu örnekler, 
eTwinning projelerinin ders içeriklerine 
nasıl entegre edileceği ve öğrenciler 
üzerindeki etkileri konusunda katılımcılara 
yol gösterdi. Deneyim paylaşımı bölümü, 
öğretmenlerin proje geliştirme vizyonunu 
güçlendirdi.
Seminerin son bölümünde ise 
öğretmenler farklı branşlardan oluşturulan 
gruplar halinde uygulamalı atölye 
çalışmalarına katıldı. Atölyelerde edinilen 
bilgiler doğrultusunda proje taslakları 
hazırlanırken, öğretmenler arasında yeni iş 
birliklerinin temelleri atıldı.
Karşılıklı fikir alışverişi ve ortak çalışma 
kültürünün ön plana çıktığı seminer, 
öğretmenlerin proje yazma becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağlarken, 
Nevşehir'in eğitimde uluslararası proje 
kapasitesinin artırılmasına da önemli 
destek sundu. Seminer, emeği geçenler ve 
katılım sağlayan öğretmenlere teşekkür 
edilmesiyle sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir'de her mahalleye dokunan hizmet
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde belediye ekiplerinin yürüttüğü altyapı ve üstyapı çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci, sahaya inerek devam eden 
projeleri yerinde inceledi ve 

ekiplerden çalışmaların son durumu 
hakkında bilgi aldı.
Belediyenin farklı mahallelerde 
sürdürdüğü düzenlemeleri yakından takip 
eden Çiftci'ye inceleme programında 
Belediye Başkan Yardımcısı Burak Buğra 
Buz ve Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri eşlik 

etti. Yapılan değerlendirmelerde, 
çalışmaların belirlenen plan 
doğrultusunda ilçe genelinde 
sürdürüldüğü ifade edildi.
YOL, KALDIRIM VE ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
İncelemeler kapsamında Cumhuriyet 
Mahallesi'nde devam eden yol yapım 
çalışmaları ele alındı. Bölgedeki ulaşım 
kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların 

program dahilinde ilerlediği belirtildi.
Fatih Mahallesi'nde planlanan kaldırım 
düzenlemeleri de yerinde incelendi. Yaya 
güvenliğini artırmayı hedefleyen projelerin 
aynı zamanda kent estetiğine katkı 
sağlayacağı ifade edildi.
Öte yandan Osman Seyfi Bulvarı üzerinde 
yaşanan yağmur suyu birikintilerine karşı 
yürütülen altyapı çalışmaları da gündeme 
alındı. Özellikle Ateşler İnşaat sitesi 
önünde yapılan ıslah çalışmalarının, 
sorunun kalıcı şekilde çözülmesini 
amaçladığı kaydedildi.
SOSYAL ALANLAR DA YENİLENİYOR
Programın son bölümünde Sadabad 
Parkı'nda devam eden düzenlemeler 
incelendi. Park içerisinde bocce ve volo 
sahaları ile çeşitli etkinlik alanlarının daha 
işlevsel hale getirilmesine yönelik 
çalışmaların sürdüğü bildirildi.
Saha incelemelerinin ardından açıklamada 
bulunan Başkan Çiftci, ilçenin tüm 
mahallelerinde yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik projelerin aralıksız sürdüğünü 
vurguladı. Vatandaşların daha konforlu, 
güvenli ve modern bir şehirde 

yaşamalarını sağlamak amacıyla 
çalışmaların planlı şekilde devam 
edeceğini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Geleceğin turizmcileri Kapadokya'da yetişiyor
Nevşehir'de düzenlenen etkinlikte 320 öğrenci, geleneksel kültürden yabancı dil etkinliklerine kadar birçok alanda deneyim kazandı.

Milli Eğitim'den yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Turizm ve Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 
tanıtım etkinliğine, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Murat Saltık, 
Şube Müdürü Malik Erdoğan, ilimizde 
faaliyet gösteren ortaokulların yönetici ve 
rehber öğretmenleri ile 320 sekizinci sınıf 
öğrencisi katıldı.
Etkinlikte, yönetici ve rehber öğretmenlere 
okulun eğitim yapısı ve bölümleri 
hakkında bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirildi. İngilizce zümresi 
tarafından hazırlanan ve çeşitli yarışmalar, 
diyaloglar ile etkinliklerin yer aldığı “Dil 
Şenliği” katılımcılar tarafından ilgiyle takip 
edildi. Ortak tarih ve kültürel mirasın 
yaşatılması amacıyla düzenlenen “Türk 
Dünyası Kültürel Miras Tanıtım Etkinliği” 

kapsamında yumurta bezeme, demir 
dövme, saç örme, ateşten atlama, mani 
çekme, kısmet çemberi, kına yakma, nahıl 
gezdirme ve ağaç süsleme gibi geleneksel 
uygulamaların yer aldığı stantlar 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezi Komutanlığı'nın katkılarıyla 
gerçekleştirilen eğitimli köpek ve at 
gösterisi ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Okçuluk Kulübü tarafından 
yapılan geleneksel okçuluk gösterileri 
etkinliğe renk kattı. Farklı Türk boylarına ait 
sancaklar, kıyafetler ve günlük yaşam 
unsurları da katılımcılarla buluşturuldu.
Etkinlikte ayrıca gözleme, aşure, reyhan 
şerbeti, düğün çerezi ve Türk kahvesi gibi 
geleneksel lezzetler misafirlere ikram 
edildi.

Programa katkı sunan okul yöneticileri, 
öğretmenler, veliler, Nevşehir Jandarma At 
ve Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Okçuluk Kulübü ve destek veren turizm 
işletmelerine teşekkür edildi. BÜLTEN

NEVŞEHİR İLİ ÇARDAK KÖYİÇİ VE ÇARDAK - KAVAK ARASI YOLDA PMT VE BSK YAPIM İŞİ

4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
(A) ALT YAPI İŞLERİ V.GRUP KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı) Benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2458247 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşeh�r �l� Çardak Köy�ç� ve Çardak - Kavak Arası Yolda PMT ve BSK Yapım �ş� yapım 
�ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/773875
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 65 
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 25.05.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Nevşeh�r �l� Çardak Köy�ç� ve Çardak - Kavak 
     Arası Yolda PMT ve BSK Yapım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 6,3 Km PMT , 6,3 Km PMT üstü BSK ve 
     3,5 Km BSK Yapım �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Çardak Köy�ç� ve Çardak - Kavak 
     arası Yol
3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Dilenci denetimi artırıldı

A
vanos'ta dilenciliği meslek 
haline getiren kişilere yönelik 
denetimler sıklaştırılırken, 

zabıta ve polis ekipleri ilçe genelinde 
ortak uygulamalarını artırdı.
Avanos'ta dilenciliğe yönelik denetimler 
sıklaştırıldı. Avanos Belediyesi ile İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından 
ilçe genelinde ortak bir uygulama 
gerçekleştirildi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın da yakından takip ettiği 
çalışmalarda, vatandaşların duygularını 
istismar ederek dilenciliği alışkanlık 
haline getiren kişilere yönelik 

denetimler yapıldı. Zabıta ve polis 
ekiplerinin koordineli şekilde yürüttüğü 
uygulamalarda tespit edilen şahıslara, 
ilgili mevzuat kapsamında idari 
yaptırımlar uygulandı.
Yetkililer, yapılan denetimlerin temel 
amacının kamu düzenini sağlamak, 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
korumak olduğunu ifade etti. İlçe 
genelinde benzer uygulamaların 
kararlılıkla sürdürüleceği belirtilirken, 
dilencilikle mücadele kapsamında 
ekiplerin sahadaki çalışmalarının 
aralıksız devam edeceği vurgulandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA



1 Mayıs 2026 Cuma 

Mindere damga vurdu: Buğlem'den Türkiye ikinciliği
ars'ta düzenlenen Kadınlar Güreş KŞampiyonası'nda mindere çıkan 
genç sporcu, kendi kategorisi U12 

olmasına rağmen sağlık raporuyla bir üst 
kategori olan U15'te mücadele etti. Yaşça 
daha büyük rakiplerine karşı sergilediği 
üstün performansla 66 kiloda Türkiye 
ikinciliğini elde eden Buğlem, 
organizasyonun dikkat çeken isimlerinden 
biri oldu.
ÜST KATEGORİDE BÜYÜK BAŞARI
Henüz U12 yaş grubunda yer almasına 
rağmen U15 kategorisinde yarışan Buğlem 
Kılıç'ın gösterdiği mücadele, spor 
çevrelerinde takdir topladı. Teknik becerisi 
ve azmiyle öne çıkan genç sporcu, zorlu 
karşılaşmaların ardından kürsüye çıkarak 
önemli bir başarıya imza attı.

Elde ettiği dereceyle milli takıma davet 
edilen Buğlem Kılıç, 28 Eylül 2026'da 
Hırvatistan'da düzenlenecek uluslararası 
organizasyonda Türkiye'yi temsil edecek. 
Başarılı sporcu, bu önemli turnuva 
öncesinde 8-17 Mayıs 2026 tarihleri 
arasında Edirne'de gerçekleştirilecek milli 
takım kampında hazırlıklarını sürdürecek.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı da yayımladığı mesajda, Buğlem 
Kılıç'ı ve emeği geçen antrenörleri ile 
eğitim camiasını tebrik ederek 
başarılarının devamını diledi.
Genç yaşına rağmen elde ettiği bu 
dereceyle örnek olan Buğlem Kılıç, 
Nevşehir'de büyük bir sevinç oluştururken, 
spora gönül veren gençler için de ilham 
kaynağı oldu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Gazi Ortaokulu öğrencisi Buğlem Kılıç, elde ettiği önemli dereceyle hem memleketini hem de Türkiye'yi gururlandırdı.

Avanos'ta final heyecanı!
Başkan Sarıtaş'tan tribün çağrısı
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Kapadokya 
Avanosspor'un Ürgüpspor ile oynayacağı final karşılaşması öncesinde 
vatandaşları tribünleri doldurarak takıma destek olmaya davet etti.

evşehir 1. Amatör Lig'de şampiyonluk heyecanı doruğa Nulaştı. Final karşılaşmasında Kapadokya Avanosspor ile 
Ürgüpspor, 1 Mayıs 2026 Cuma günü saat 15.00'te 

Nevşehir Gazi Stadı'nda karşı karşıya gelecek. Büyük mücadele 
öncesinde Başkan Sarıtaş, vatandaşlara takımlarına destek 
olmaları yönünde çağrıda bulundu. Sarıtaş, finalin birlik ve 
beraberlik içinde yaşanması gerektiğini vurgulayarak tüm 
Avanos halkını tribünleri doldurmaya davet etti. Başkan Sarıtaş 
açıklamasında, “Kapadokya Avanosspor'umuz Nevşehir 1. 
Amatör Lig Finali'nde Ürgüpspor ile karşı karşıya geliyor. Tüm 
hemşehrilerimizi bu önemli karşılaşmada takımımıza destek 
olmaya davet ediyoruz. Gelin, birlik ve beraberlik içinde 
tribünleri dolduralım, Avanos'un gücüne güç katalım” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan, karşılaşmaya katılmak isteyen taraftarlar 
için saat 13.30'da meydandan ücretsiz otobüs kaldırılacağı 
bildirildi. Kapadokya Avanosspor'un şampiyonluk yolundaki 
kritik sınavı öncesinde ilçede büyük bir heyecan yaşanırken, 
gözler şimdi Gazi Stadı'nda oynanacak final mücadelesine 
çevrildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir halk oyunlarında şov yaptı! 
Nevşehirli öğrenciler, halk oyunlarında elde ettikleri derecelerle kente büyük gurur yaşattı. 
Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen Kulüpler Arası Halk Oyunları 
Yarışması İç Anadolu Bölge Finalleri'nde sahne alan ekipler, performanslarıyla öne çıktı.

Nevşehir Eğitim Spor 
Kulübü çatısı altında 
yarışmaya katılan 75. Yıl 

İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, 
Yıldızlar kategorisinde 
sergiledikleri uyum, disiplin ve 
sahne hâkimiyetiyle dikkat çekti. 
Farklı illerden gelen ekiplerin 
yer aldığı organizasyonda, 
toplam 3 grup ve 10 takım 
kıyasıya rekabet etti.
FARKLI KATEGORİLERDE 
ÖNEMLİ DERECELER
Yarışma sonunda Nevşehir'i 
temsil eden ekipler birden fazla 
dalda derece elde etti. 75. Yıl 

Ortaokulu öğrencileri 
düzenlemesiz dalda ikinci 
olurken, 75. Yıl İlkokulu ekibi 
geleneksel düzenlemeli dalda 
ikincilik kazandı. Aynı ekip, 
düzenlemesiz kategoride ise 
üçüncülük elde ederek 
başarılarını pekiştirdi.
KÜLTÜREL ZENGİNLİK 
SAHNEYE YANSIDI
Öğrencilerin sahnelediği oyunlar, 
Anadolu'nun köklü folklorik 
mirasını yansıtan figürleriyle 
izleyicilerden tam not aldı. 
Geleneksel dokuyu koruyan 
performanslar, teknik açıdan 

olduğu kadar estetik yönüyle de 
jüri tarafından yüksek puanlarla 
değerlendirildi.
NEVŞEHİR'DEN YÜKSELEN 
BAŞARI GRAFİĞİ
Son yıllarda halk oyunları 
alanında dikkat çeken bir ivme 
yakalayan Nevşehir, özellikle okul 
takımlarının elde ettiği derecelerle 
adından söz ettiriyor. Bölge 
finallerinde gelen bu başarılar, 
Türkiye finalleri için de umut 
verici bir tablo ortaya koydu.
Elde edilen dereceler, gençlerin 
kültürel mirasa olan bağlılığını 
gözler önüne sererken, 
Nevşehir'in tanıtımına da önemli 
katkı sağladı. HABER: HİLAL EKİCİ


